CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, N2 48 CENTRO

CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA

ATA SINTÉTICA DA SEXTA (6a) SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO (2o)
PERÍODO LEGISLATIVO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025), DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA.

Aos sete dias do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte e cinco (07/08/2025),
às oito horas (08h00min) em conformidade com a Lei Orgânica do Município e o
Regimento Interno desta Casa de Leis, seria realizada a sexta (6a) Sessão Ordinária do
2o período legislativo do ano de 2025, a qual, não ocorreu devido à falta de Quórum, ou
seja, devido não ter a maioria dos vereadores conforme o art. 164 do Regimento Interno
desta Casa. Compareceram os seguintes vereadores: Ana Souza Santos Cajado, José
Maria Santos Souto, Marcelo Antônio Nogueira Costa, Roberto Oliveira Sousa, Ricardo
Azevedo Longa e Ricardo Luciano Figueiredo Costa. Os demais, por motivo de força
maior não puderam comparecer. Nada mais a constar, eu, Edileide Oliveira Rêgo,
Secretária, autorizada pela Presidente, lavrei e digitei a presente ata sintética conforme
o parágrafo único do art. 168 do Regimento Interno da Câmara, que após lida e não
havendo retificações será devidamente aprovada e assinada. Macaúbas, 07 de Agosto
de 2025.

ANA SOUZA SANTOS CAJADO

fONIO NOGUEIRA COSTA
Vereador

RICARDO LU FlClDlEREDO COSTA
*  Verçador

,-jfc - úâ
ROBERTO OLIVEIRA SOUSA

Vereador

-êu ria,
EDILEIDE OLIVEIRA RÊGO

Secretária